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Sakliste for årsmøte for 2025  
Sak 1:  Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 

Sak 2:  Velge dirigent(er) 

Sak 3:  Velge protokollfører(e)  

Sak 4:  Velge to medlemmer til å underskrive protokollen  

Sak 5:  Godkjenne forretningsorden 

Sak 6:  Godkjenne innkallingen 

Sak 7:  Godkjenne saklisten 

Sak 8:  Behandle årsberetningen 

Sak 9:  Behandle: 

Sak 9.1 Regnskapet  

Sak 9.2 Styrets økonomiske beretning 

Sak 9.3 Kontrollutvalgets beretning 

Sak 10: Behandle forslag og saker 

   Ingen saker mottatt      

Sak 11: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift 

Sak 11.1 Fastsette medlemskontingent kr 500,- 

Sak 11.2 Fastsette familiemedlemsskap på kr 1000,- 

Sak 11.3 Gi styret fullmakt til å redusere medlemskontingenten ved 

innmelding etter 1. september. 

Sak 11.4. Gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter. 

Sak 12: Vedta klubbens budsjett 

Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan  

Sak 14: Foreta følgende valg: 

Sak 14.1 Styre: leder, nestleder, styremedlem[mer], varamedlem[mer]. 

Sak 14.2 Kontrollutvalg: To medlemmer, varamedlem. 

Sak 14.3 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd 

idrettslaget har representasjonsrett, eller gi styret fullmakt til å oppnevne 

representantene 

Sak 14.4 Valgkomité: Leder, medlem, varamedlem. 

Sak 14.5 Styret i Anniken og Even Grinvolls Minnefond STI: Tre 

medlemmer, varamedlem. 
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STYRETS ARBEID 
 
Styrets sammensetning 
 
Funksjon    Navn 
Leder     Birgit Nordvik 
Nestleder    Jon Erik Knotten 
Kasserer    Janniche Dahl 
Sekretær    Tom Ivar Hansen 
Styremedlem    Tom Remman 
Styremedlem    Hans Petter Engelstad 
Varamedlem    Ingvild Eia Linnestad 
Varamedlem    Sondre Bjørgan 

 
Medlemstall 2025 
 

 
Det var i 2025 kjøpt totalt 71 lisenser hos NCF av medlemmer i TCK. I 2024 var det 
tilsvarende antallet 83 lisenser. 

 
Året 2025 v/leder 
 
Den sportslige sesongen 2025 har igjen vært god, resultatmessig kanskje spesielt på de 
aldersbestemte rytterne. Vi er relativt få i antall, men de er alle svært målbevisste og 
ivrige. To på pallen i M15-klassen under Ungdomsmesterskapet lover svært godt for 
fremtiden. Når vi også får en TCK-rytter i brudd under NM Fellesstart Elite, med mye TV-
tid, og en på NM-sølv i U23-klassen, kan vi kjenne på stolthet for klubben vår. 
 
Det som likevel kanskje var mest gledelig for meg i 2025, var at vi kom i gang med 
rekrutteringstiltak for de yngste syklistene igjen. Takk til Rune Stendahl og Bjørn Erik 
Tuv for hjelp til igangsettelsen. Dette er viktig for fremtiden i klubben. Sammen med de 
to unge trenerne har Thomas Kehlet sørget for godt sosialt samhold og stor sykkelglede i 
denne gruppa. 
 
Vi ser også gode effekter av samarbeidet med Grenland SK om et konkurransefellesskap 
for U23-ryttere. Dette har gitt rytterne et svært godt sportslig tilbud som unge seniorer. 
Takk til Jon Erik Knotten og Patrick Flaatten som har lagt ned en stor innsats for rytterne 
og fellesskapet. 
 
Tønsberg 2-dagers ble gjennomført på en strålende måte og i godt samarbeid med 
naboklubbene våre HOC og Re SK. Dette er et viktig ritt for de aktive syklistene og et 
arrangement vi kan være stolte av. En stor takk til Anders Eia Linnestad, Bjørn Erik Tuv 
og alle andre engasjerte og frivillige som bidro til gjennomføringen også i 2025. 
 
Aktivitetene på velodromen i Asker øker videre i 2025. Takk til Tom Remman som har 
vært en viktig ildsjel for å skape aktivitet på banen. Med de nye banesyklene klubben 
fikk penger til å kjøpe fra Sparebankstiftelsen, er vi sikret at våre aktive ryttere har det 
utstyret som trengs for å delta i konkurranser og få gode opplevelser på banen, uten at 
det er til stor økonomisk belastning for foreldrene. 
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Mastergruppa har hatt sine fellestreninger og aktiviteter som tidligere. Denne gruppa 
krever lite av klubben, men inneholder den største andelen av medlemsmassen. For 
klubbens del er det derfor viktig at vi klarer å legge til rette for aktivitet og fellesskap slik 
at det er attraktivt å være medlem. Takk til gruppelederne for innsatsen de har lagt ned. 
 
Første desember avholdt vi årets medlemskveld. Vi hadde besøk av Hans Falk som delte 
sine tanker om utviklingen i sykkelsporten. Anton Stensby og Cedric Bakke 
Christophersen fortalte om sine erfaringer fra profflivet. Kvelden hadde en sosial profil, vi 
delte ut klubbens pokaler til årets vinnere og serverte pizza og brus. 
 
Tilslutt er det godt å se at arbeidet med Jubileumsboken til 100-årsjubileumet nå er godt 
i gang. Takk til alle som har sagt seg villig til å bidra i dette arbeidet frem til jubileet. 
 
Styrets arbeid: 
Styrets arbeid har gjennom året vært å følge opp økonomi, arrangement, sportslig 
aktivitet og utvikling, prosessen rundt Anniken og Even Grinvolls Minnefond, arbeidet 
med Jubileumsboken, søknader om støtte/tilskudd, nettbutikken for klubbtøy og våre 
sponsorer. 
 
Styremøter: 
Det har vært avholdt 7 styremøter i 2025. 
 
Til slutt vil jeg takke alle medlemmer og støttespillere for alle små og store bidrag i 2025. 
Uten våre medlemmer og frivilliges innsats, vil våre oppgaver være umulige å 
gjennomføre. For å være en levende sykkelklubb som skaper glede, engasjement og 
lagfølelse er vi avhengige av at medlemmer, foreldre og andre støttespillere gjør en 
innsats for klubben, og vi håper at dette vil fortsette fremover. 
 
 
Birgit Nordvik 
Styrets leder 

 
ANNIKEN OG EVEN GRINVOLLS MINNEFOND STI 

 
Vi fikk den 6. oktober 2025 Vestfolds Tingretts kjennelse om at vi arvet Even Grinvoll etter 
Evens ønske og testament. Det ble avholdt et konstituerende møte 10. november 2025 for 
opprettelse av stiftelsen Anniken og Even Grinvolls Minnefond STI. 
 
Stiftelsen er etablert med en fast grunnkapital på kr 4 326 692,- som skal stå urørt. Kun deler 
av avkastningen kan brukes til formålet. 
 
Minnefondet ble opprettet i tråd med Stiftelsesloven og registrert som egen stiftelse. 
Formålet bygger på testamentariske føringer og familiens ønsker. 
 
Styret består av Birgit Nordvik, Bjørn Erik Tuv, Rune Stendahl og varamedlem Kjell Kruge. 
Styret forvalter kapitalen, følger opp vedtektene og behandler tildelinger. Kapitalforvaltning 
og styreinstruks sørger for at midlene forvaltes med lav risiko ihht føringer i testamentet, og 
med et langsiktig perspektiv. Styreinstruksen regulerer også møteform, protokollføring og 
økonomisk rapportering. 
 
Rune Stendahl 
AEGM STI, Styrets leder 
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VINNERE AV VANDREPOKALER 2025 

Utdelt på medlemsmøte 1. desember 2025 
 

 
Bent Billehaugs minnepokal: 

Ikke utdelt i 2025 
 

Even Grinvolls pokal: 
Theodor Eia Linnestad 

 

Per Stendals minnepokal: 
Tom Remman 

 
 

HEDERSBEVISNINGER 2025 
Utdelt på årsmøte 2. mars 2026 

 

TCK Fortjenestemerke: 
Ole Kristian Karlsen 

Kjell Kruge 
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RITT 
 

Vestfold 2-dagers 2025 
 
Vestfold 2-dagers ble i 2025 igjen arrangert med 
stor suksess som et samarbeid mellom Re SK, 
Horten OCK og TCK.  Deltakelsen har de siste 
årene vært noe variert, og ryttere som 
kombinerer både landevei og terreng måtte også i 
2025 velge mellom vårt ritt og norgescup terreng. 
Vi er allikevel godt fornøyde med rett i underkant 
av 130 ryttere totalt i alle klasser opp til og med 
juniorklassen.  

 
 
Rittene ble arrangert i de samme løypene som tidligere, i 
Undrumsdal kombinert med bakketempoen fra 
Domkirken og opp til Slottsfjellstårnet. Løypene i 
Undrumsdal er gode, utfordrende og varierte og får alltid 
mange gode tilbakemeldinger. Sikkerhetsopplegget var 
selvfølgelig et viktig fokusområde, og rittet ble 
gjennomført på en meget god måte. 
 
Vi har en velsmurt og dyktig arrangementsgruppe som 
legger ned stor innsats hvert eneste år. Igjen var også 
Vestfold Liftutleie med og sørget for en profesjonell arena 
av internasjonalt format. 
 
 

Vestfold 2-dagers ble igjen arrangert som et av de årlige ungdomsrittene i «Joker-serien», og 
et godt økonomisk bidrag fra NCF bidrar veldig positivt på inntektssiden. Men det ble gjort 
en meget stor innsats for å generere andre sponsorinntekter i 2025 også, takk til alle som 
har bidratt her! 2026 er trolig siste året hvor NCF har midler fra dagligvarekjeden Joker som 
et tilskudd til arrangementet. Andre inntektskilder blir dermed enda viktigere i fremtiden. 
Først og fremst vil jo en økt deltakelse kunne generere høyere inntekter gjennom 
startkontingenten, men per i dag skal vi nok ikke forvente noen eksplosiv økning på 
deltakersiden. 
 
2026-utgaven er under planlegging, og det har blitt tatt en beslutning om å øke antall dager 
til tre igjen. Planen er et gateritt i Storås på fredag kveld som vil utgjøre 1. etappe. 
  
Anders Eia Linnestad 
Rittleder 
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Tour of Norway for Kids 
 
TCK var nok en gang med på å arrangere “Tour of Norway for Kids”, og som de siste årene 
ble rittet arrangert i Messeområdet under Messafestivalen med klubben som medarrangør.  
Løypa hadde start/mål på veien mellom Messehuset og Messehall A og gikk i runder rundt 
dammene i Messeområde med en egen litt kortere runde for de aller yngste. 
 
Over 400 barn (446 påmeldte) trosset regnværet som 
dessverre kom akkurat under rittet. Med ny rekord og flest 
påmeldte i landet dette året ble det et flott arrangement til 
tross for kraftig regn. Det la ingen demper på rittet der 
ivrige unger kjempet seg gjennom løypa så søla sprutet. 
Kanskje så vi noen kommende toppsyklister blant de ivrige 
barna? 
 
Rittet er for alle barn fra 0 t.o.m.12 år, og det er egen 
klasse for trehjulssykkel og sykkel med støttehjul. “Tour of 
Norway for Kids» har en egen organisasjon som reiser 
landet rundt med dette flotte konseptet for barn. De stiller 
med alt arrangementsutstyr og fine premier til alle. Så får 
de hjelp av lokale sykkelklubber med gjennomføringen av 
arrangementet. Som vanlig stilte klubbens veteraner opp 
som funksjonærer og sørget for at arrangementet ble godt 
gjennomført. Takk til klubbens ildsjeler som alltid stiller 
opp for klubben. 
 

Premieutdelingen foregikk på hovedscenen for 
Messafestivalen og var en fin avslutning på  
et populært og vellykket arrangement som samlet veldig 
mange ivrige barn og foresatte. 
 
Samarbeidet mellom ToNfK-org., Messafestivalen og TCK har 
så langt vært en suksess, og de har bestemt seg for et nytt 
arrangement under Messafestivalen i slutten av mai 2026. 
 
Bjørn Erik Tuv 
Ansvarlig TCK 
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Åpent klubbritt 
 
På initiativ fra Anders Eia Linnestad ble det gjennomført et åpent klubbritt i tempo i 
Undrumsdal 30. august. 16 deltakere i alderen 8-16 år stilte opp. Dette er viktige iniativer 
som ikke krever så mye av arrangøren, men som bidrar til å øke aktiviteten  og fellesskapet 
for de aktive i lokalmiljøet.  
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SPORTSLIG AKTIVITET 
 
Aldersbestemte 8-14 år Terreng 

Våren 2025 kom vi i igjen i gang med et gratis 
treningstilbud til den yngste aldersgruppen. Ved 
hjelp av midler fra Tønsberg idrettsråd for 
Inkludering i idrettslag og aktivitetsmidler fra NCF 
fikk vi kjøpt 5 terrengsykler til utlån og dekket 
honorar til to trenere (Casper Rønning og Sivert 
Nordvik) for å lede aktiviteten.  
 
Det ble gjennomført ukentlige treninger på 
Messeområdet fra påske til høstferie, med 
opphold i skolens sommerferie. Det deltok totalt 
28 barn gjennom året og vi fikk også med noen 
foreldre som hang seg på.  
 

Etter treningene ble det servert saft og kjeks 
for å bidra til det sosiale fellesskapet som er 
viktig både for barna og for å engasjere 
foreldrene inn i aktiviteten. 
 
Rekrutteringstiltaket har skapt et positivt 
engasjement og det virker å være et 
etterlengtet tilbud for aldersgruppen. Vi 
planlegger for å fortsette tilbudet også i 2026. 
  

 

 
Aldersbestemte 10-16 år landevei og bane 
 
2025 har gitt oss sterk kontinuitet og utvikling i aldersbestemte klasser. TCK er en liten klubb 
på de ulike arenaer, men representerer svært godt over hele landet. William vinner det 
meste utenfor landegrensene. Theodor og Mikkel tar hhv. sølv og bronse i 
ungdomsmesterskapet (U15) fellesstart i Ås. Edvard vinner (U12) klassen.  
 
Dette er en svært dedikert gjeng som deltar på landvei, bane og cyclocross.  
Kontinuiteten fortsetter på banen med flere medaljer på både UM og regionmesterskap.  
 
  

Ivrige rekrutter klart til trening på 
Messeområdet! 

Full innsats! 
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Årets ryttere 
Troppen i 2025 har bestått av: 

 Sebastian Anweya Linnestad (U10) 
 Edvard Eia Linnestad (U12) 
 William Alexander Dahl Karsoft (U13) 
 Theodor Eia Linnestad (U15) 
 Mikkel Remman (U15) 

 
Mot slutten av året fikk vi også verdifulle tilskudd til miljøet: 

 Hågen Knotten (U14) 
 Phillip Skaane Hansen (U16) 

Våre nye ryttere er godt kjent i miljøet og er en naturlig del av gruppen både på landevei og 
bane.  
 
Landevei og bane – treningsmiljø og utvikling 
2025 har vært et år preget av stabilitet, mestring og tydelig sportslig utvikling i de 
aldersbestemte klassene i Tønsberg Cykkelklubb. Gruppen har bestått av en motivert og 
sammensveiset gjeng ryttere som har trent både landevei og bane gjennom hele sesongen, 
med høy treningsglede og sterk lagfølelse. Rytterne deltar også på felles Vestfold treninger 
som inkluderer ryttere fra Re, Horten, Sandefjord og Tønsberg. I tillegg er det spesifikke 
baneøkter hver uke på Velodromen i Asker. 2025 ble året der TCK fikk egne banesykler som 
nå står på Velodromen i Asker.  
 
Vi har hatt et trygt og inkluderende treningsmiljø 
med fokus på: 

 sykkelglede først 
 teknisk utvikling og ferdigheter 
 gode treningsrutiner og struktur 
 fellesskap og lagarbeid 
 mestring 

 
Baneøktene på velodrom har gitt rytterne økt 
trygghet i feltkjøring, posisjonering og tekniske 
ferdigheter som spurter, tempo og madison-øvelser. Samtidig har landeveisøktene gitt solid 
utholdenhetsgrunnlag og konkurranseerfaring. 
 
Gjennom året har vi sett tydelig fremgang både fysisk, teknisk og mentalt. Flere ryttere har 
tatt store steg i fart, taktisk forståelse og selvstendighet som syklister. Dette er ett resultat 
av mye trening på feltkjøring på Velodromen i Asker. De tre øverste rytterne i UM (U15) kom 
alle fra «banemiljøet». 
 
Konkurranser og resultater 
Rytterne har deltatt på både lokale ritt, inn og utland samt baneaktiviteter gjennom 
sesongen. Det er også kjørt cyclocross ritt i høstsesong.  
 
Sebastian Anweya Linnestad (U10) sykler V2D og ungdomslekene med flotte tider og 
plasseringer i Ås. Her er det mye lærdom i hvert eneste ritt og utviklingen skyter fart.  

Nasjonal Banecamp Asker Velodromen, 
Edvard Eia Linnestad 
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Edvard Eia Linnestad (U12) vinner fellesstart UL i Ås og tar en sterk annenplass i temporittet. 
Det blir også en sterk seier på første fellesstart i V2D.  Det blir også deltagelse i det 
tradisjonelle U6 i Sverige sammen med resten av TCK rytterene. Edvard har gjennom året 
også tatt store skritt som banerytter og det blir spennende å følge han videre i 
aldersbestemt (U13).  

 
William Dahl Karsoft (U13) kjører både med norsk og dansk 
lisens og deltar stort sett i Danmark på ulike ritt. Han har nå 
skrevet seg opp i U15 klassen i Danmark. Han vinner 3 dager i 
Nord sammenlagt. Han vinner også sammenlagt i Tour de 
Himmelfart (Gul trøye) I den svenske klassikeren tar han 
sammenlagt seieren i U15. På banen i Ballerup vinner han 
flere supercuper på høstsesongen.  
 
Theodor Eia Linnestad (U15) tar en sterk podiumplass på UM 
Landevei fellesstart. Etter aktiv kjøring i 6 runder i Ås, kommer 
han frem i spurten på høyre side og tar andreplassen. Theodor 
belønnes også med sølvmedalje i poengløp UM bane i Asker. 
Han tar også 2 gull og en sølv medalje under region-
mesterskapet på bane i Asker.  Theodor har også vært aktiv på 
de fleste Joker rittene i Norge og ikke minst U6 og Tour de 

Himmelfart. Theodor var med på en flott 3 plass i lagkonkurransen (TEVEBU) under årets U6. 
 
Mikkel Remman (U15) fortsetter med god kontinuitet 
på UM landvei fellesstart i ÅS. Etter mye rykk og napp 
kjøring kommer hovedfeltet samlet inn og han velger 
det venstre spurtopptrekket og blir belønnet med 
bronse i årets UM. Mikkel tar også 3 bronsemedaljer i 
UM på bane, samt 3 gull og en sølv i 
regionmesterskapet. Mikkel deltar i 3 dager i Nord, 
Tour de Himmelfart, U6 og de fleste Joker ritt i Norge. 
Mikkel var som Theodor delaktig i 3. plassen for lag 
(TEVEBU) under årets U6. Sesongen ble avsluttet på 
Superarena Ballerup med svært god kjøring i parløp 
med en dansk U17 rytter.  
 
Resultatmessig har gruppen nok ett år levert flere topp-plasseringer, pallplasser og solide 
prestasjoner i mesterskap, men viktigst av alt har vært utvikling og læring gjennom 
konkurranser. Det blir spennende å følge de på årets ritt på landevei og bane.  
 
Oppsummering av sesongen 
2025 viser at klubben har et sunt og voksende utviklingsmiljø i de yngre klassene. Nå også 
med to nye ryttere.  Med få, men svært dedikerte ryttere har vi klart å skape høy kvalitet på 
treningene, (Vestfold sykkel) gode erfaringer og ikke minst toppresultater.   
 
 

William, U6 vinner 
sammenlagt 

UM Landevei Ås 2025 med Theodor og 
Mikkel på 2 og 3. plass. 
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Stikkord for året: 
 høy treningsmoral 
 god lagånd 
 teknisk framgang 
 økt satsing på bane 
 rekruttering av nye ryttere 

Miljøet framstår nå som mer robust enn tidligere, med flere aldersgrupper representert og 
en tydeligere treningsstruktur gjennom hele året. 
 
Veien videre – 2026 
Målene videre er å: 

 fortsette satsingen på både landevei og bane 
 øke rekrutteringen i aldersbestemte klasser 
 gi rytterne flere konkurransearenaer 
 videreutvikle tekniske ferdigheter på velodrom 
 styrke lagfølelse og klubbtilhørighet 
 Flere ritt internasjonalt (U15-U16) 

 
Vi ønsker også å legge til rette for flere felles samlinger, treningsleirer og sosiale tiltak for å 
bygge miljø og motivasjon. Det er meget flott å se så mange blåtrøyer både på landeveien og 
velodromer.  
 
Med den utviklingen vi har sett i 2025, har gruppen et meget godt fundament for videre 
vekst. Klubben har unge ryttere med stort potensial, og vi ser fram til nye sportslige steg i 
sesongen som kommer. 
 
Vi takker rytterne for innsatsen, trenere og ikke minst støtteapparat for viktig og uvurderlig 
arbeid. Vi gleder oss til å følge utviklingen i 2026! 
 
Tom Remman 
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Junior og senior landevei 
 
Ryttere 
Vi hadde i 2025 ingen juniorryttere i klubben.  
K Senior: Ina Nakken, Julie Berg Sjøbrend. 
M Senior: Cedrik Bakke Christophersen (Unibet Tietema Rockets), Jon Rye-Johnsen (The Lead 
Out Cycling Academy), Herman Evensen Alfredsen, Jon Anders Bekken. 
MU23: Theo Waagene Granholt, Sivert Nordvik, Bruno Bjørnstad Solheim, Marius Innhaug 
Dahl (Dechatlon CMA CGM Team), Sander Innhaug Dahl, Simen Bror Knotten, Andreas 
Flaatten. 
 
Konkurransefelleskap U23 
Nytt i 2025 er et konkurransefelleskap i samarbeid 
med Grenland SK, KF Team LB Cycling. Det ble 
jobbet iherdig for å få til et samarbeid, og vi fikk 
det til. Konkurransefellesskapet bestod av 8 U23-
ryttere, 2 fra Grenland og 6 fra Tønsberg. 
Formålet med et slikt konkurransefelleskap er 
bl.a. muligheten for å få kjøre noen litt større UCI 
ritt. For å komme inn på disse ritta må vi ha 7 
ryttere. Det blir lettere å ha tilgang på nok ryttere 
når vi har fått til konkurransefelleskapet.  
 
Vi fikk noen invitasjoner i 2025, og vi fikk kjørt 
mange flotte ritt med rytterne. Nesten alle rytterne 
var i år 1 og 2 års senior. De første åra som ung 
senior i landeveissykkel er tøffe. Konkurransene og rittene er tøffe. Og det er mye som skal 
lærers og erfares. Men, de har fått vist seg frem og kjørt masse ritt. Ilddåpen til 
Konkurransefellesskapet var ritt på Rhodos i slutten av februar begynnelsen av mars. Dette 
var brutale ritt, men med masse læring for rytterne.  
 
Målet for sesongen var å få flest mulig videre på et høyre nivå innen sykkelsporten. Det 
mener vi at er oppnådd. Konkurransefellesskapet fremstod i 2025 som et lag som var med 
for å lage gode sykkelritt. De preget ikke sykkelrittene i år, men det var mange gode 
enkeltprestasjoner, og det var mange som tok store skritt i utviklingstrappa sin. Til neste år 
har vi ambisjoner om å gjøre oss godt synlige i seniorklassen også.  
 
Senior 
Vi har noen ryttere i fra Tønsberg CK som er eldre enn U23 og derfor ikke er med på 
konkurransefellesskapet. Vi har også to seniorer i kvinneklassen. Disse rytterne er en del av 
gjengen i konkurransefellesskapet når vi er ute på ritt i Norge som NC og NM, ritt i Sverige 
som U6 og ritt i Danmark som 3 dager i nord.  
 
Vi har fra Tønsberg også hatt utøvere som har kjørt på Continentallag og PRO Continentallag 
lag, og har kjørt inn mange meget gode resultater i 2025. Cedrik Bakke Christophersen har 
også i år kjørt på et Pro Continentallag som heter Unibet Tietema Rockets. Han kjørte for 
eksempel både Tour of Norway og Arctic Race of Norway. Marius Innhaug Dahl har kjørt på 

Ryttere i KF Team LB cycling på Rhodos 
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Dechatlon CMA CGM Team. Han kjørte bl.a. Tour of Norway for landslaget og vant 
klatretrøyen under PostNord Tour of Denmark. Under NM fellestart kjørte Marius sterkt og 
endte på 14. plass totalt, og fikk sølv i U23 klassen. Jon Rye-Johnsen har denne sesongen 
kjørt i Belgia for The Lead Out Cycling Academy. 
 
Mange utøvere har prestert utrolig bra i løpet av sesongen og har kjempegode prestasjoner. 
Alle som satser videre, er klare for nye utfordringer i 2026. Vi ser frem til en spennende 2026 
sesong. 
 
Resultater: 
 NM Landevei: 

o Tempo M Senior 
 13 pl. Marius Innhaug Dahl 
 22 pl. Andreas Flaatten 
 32 pl. Bruno Bjørnstad Solheim  
 34 pl. Herman Evensen Alfredsen 
 42 pl. Sivert Nordvik 

o Tempo K Senior: 13. pl. Julie Berg Sjøbrend   
o Gateritt M Senior 

 15 pl. Andreas Flåtten 
 16 pl. Marius Innhaug Dahl 

o Fellesstart M Senior: 14 pl. Marius Innhaug Dahl.  
 MU23: 2 pl. Marius Innhaug Dahl. 

o Fellesstart K Senior: 24 pl. Julie Berg Sjøbrend. 
 

 NC Landevei: 
o Norgescup sammenlagt: U23 5. pl. Andreas Flåtten 

 
 U6 Sverige U23: 

o Sammenlagt: 3 pl. Andreas Flåtten  

    
Jon Erik Knotten,  
lagleder Tønsberg CK junior – senior 
 
 

  

Marius Innhaug Dahl med sølv i U23 
NM Fellesstart 
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Master 
Treningene i TCK landevei master har i 2025 vært ledet av 
Terje Unneberg med hjelp av Alexander Brekke Sveinung, 
Frode Andersen, Harald Aas-Aune, Knut Kårhus og Hans 
Magne Holst. 
 
Treningene har vært annonsert på Facebook TCK landevei 
(Masters) med halvårsplan vår og høst. I forkant til hver 
trening har gruppeansvarlige lagt ut opplegget og rute for 
økten. Det har vært praktisert en form for frivillig påmelding 
til øktene, som hjelp for gruppeleders planlegging. 
 
Utesykling 
Det har vært organiserte TCK treninger onsdager og søndager, hvor onsdager er ukens 
“hardøkt” i varierte former - 2-3 timer. På søndager er det arrangert langturer. 
 
Turritt 
TCK landevei master hadde i vår- og høstplanen ikke satt opp noe felles «satsingsritt». 
Flere TCK ryttere har på eget initiativ deltatt i aktive Masterklasseritt og flere turritt. 
 
Innesykling  
Senhøst/vinter -25 ble det gjennomført annonserte treninger på den digitale plattformen 
Zwift.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMMISSÆRER 
 
Det har ikke vært aktivitet i 2025 for klubbens 2 kommissærer, Rune Stendahl og Bjørn Arild 
Øhre.   

 
 
 

 


